
    
    

    

        service@gennet.cz
        

        

        
            
    
        
            [image: Gennet]
        
        
            
                

            

	
            Vy a GENNET
            	Proč GENNET?
	Vaše příběhy
	Novinky
	Nejčastější dotazy
	Ohodnoťte nás
	Kariéra


        
	
            IVF
            	Příčiny ženské neplodnosti
	Příčiny mužské neplodnosti
	Asistovaná reprodukce
	Darovací program
	Speciální laboratorní metody
	Social freezing
	Jednodenní chirurgie
	Poradenství při IVF
	Chci darovat vajíčka 
	Chci darovat spermie


        
	
            Genetika
            	Genetické poradenství
	Příprava na početí
	Vyšetření zárodku
	Vyšetření v těhotenství 
	Nádorová genetika
	Další genetická vyšetření
	Před první návštěvou


        
	
            Fetální medicína
            	Péče v těhotenství
	Invazivní vyšetření
	Ultrazvuková vyšetření při IVF
	3D a 4D ultrazvuk
	Návštěva u lékaře


        
	
            Komplexní péče
            	Reprodukční imunologie
	Urologie a Andrologie
	Distribuce tkání a buněk
	Alergologie a klinická imunologie


        
	
            Lékaři a kliniky
            	Náš tým
	Kliniky a kontakty
	Laboratoře a technika
	Kariéra


        
	
            Ceny
            	Ceník asistované reprodukce
	Ceník alergologie a klinické imunologie
	Ceník genetiky
	Ceník imunologie
	Ceník fetální medicíny
	Ceník ostatních služeb
	Bankovní informace
	Storno podmínky


        
	Portál pacienta


        


        cs
        en
        de
        it
        fr




            cs [image: ]

    	en
	de
	it
	fr





        
            
                
                    
                
            
            
                
                
            

        


        
            Kontaktujte nás
        

    



            

    
 
    
        

        
            PRENASCAN – NOVINKA!
            Proč GENNET
            Jsme tu pro Vás již od roku 1996
        

    


    
        
            Where Excellence
 Meets Hope

            


        

    



    


    
        
                
                    
                        [image: Novinka]
                        Novinka
                    

                    Datum: 14/03

                    Láskyplodný měsíc - testovací kapacity GENNET Archa, Praha 1 během posledních dnů akce

                    Vážené pacientky a vážení pacienti, velice nás těší váš obrovský zájem o párové testování plodnosti zdarma! Dovolujeme si vás tímto upozornit, že poslední dva testovací dny můžete být z důvodu naplnění testovacích kapacit na klinice GENNET Archa, Praha 1…


                

                
                    
                        [image: Novinka]
                        Novinka
                    

                    Datum: 27/02

                    Urologie – dovolená Dr. Vika 4.3.- 8.3.

                    Vážení klienti, ve dnech od 4.3.- 8.3. 2024 bude omezen provoz ambulance urologie MUDr. Vika z důvodu dovolené. Děkujeme za pochopení.

 

Váš GENNET



                

                
                    
                        [image: Novinka]
                        Novinka
                    

                    Datum: 12/02

                    Mezinárodní konference Prague Spring Symposium letos již posedmé!

                    Vážení odborníci, 

s potěšením Vás zveme na již 7. ročník mezinárodního symposia lékařské genetiky a reprodukční medicíny Prague Spring Symposium.

V pátek 24. května 2024 v Prague Marriott Hotel se uskuteční toto tradiční…


                

                
                    
                        [image: Novinka]
                        Novinka
                    

                    Datum: 07/02

                    Přijďte na testy plodnosti ZDARMA! Svatý Valentýn odstartuje v GENNET Láskyplodný měsíc

                    Je vaše láska plodná? Zjistěte to! Svátek všech zamilovaných, 14. únor, odstartuje v GENNET akci Láskyplodný měsíc, během kterého nabízíme párům testování plodnosti ZDARMA!



                

        

    

    
         všechny novinky [image: ->]
    






        
            
                Proč GENNET?


                
                        
                        
                            
                                
                                Komplexnost služeb
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                Dlouhá tradice
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                Skvělé výsledky
                            
                        

                        
                        
                        
                            
                                
                                Personalizovaná léčba
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                Pečujeme o spokojenost našich klientů
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                Špičkové vybavení, moderní technologie
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                Certifikace
                            
                        

                

            

        

        

  
     Naše úspěšnost 

    Díky špičkové práci našich zkušených embryologů dosahujeme více než 85% úspěšnosti oplození vajíček. Díky tomu vzrůstá šance na výběr vhodného embrya k transferu. Statistika úspěšnosti léčby na klinikách GENNET vychází z počtu klinických těhotenství našich klientek.


    Úspěšnost 
IVF programu dle věku


    

      

        	
            
          
	
            
          
	
            
          
	
            
          
	
            
          



        
          
          
          
          
          
          
        


      

    


    	
        Počet všech cyklů
 na klinikách GENNET
        
          Téměř
          5000
        
      
	
        Úspěšnost
darovací program
        69 %
      
	
        Úspěšnost
IVF léčby více než
        40 %
      



  


        

        

    Vaše příběhy

     
        
            
                                 

                
                    Čekali jsme 6 dlouhých náročných let…pak přišla Sárinka


                    Chtěli bychom se s vámi podělit o příběh naší cesty za IVF štěstím.
S manželem jsme se dali dohromady roku 2015...

                
            

        

        
            
                                 

                
                    Mia a Asia jsou smyslem našeho života


                    Podobný příběh jako my má za sebou mnoho párů. V Itálii jsme absolvovali 3 IVF cykly s mnoha vedlejšími účinky, nakonec jsme se vydali jinou cestou. Rozhodli jsme se pro darované embryo, protože věříme, že DNA…

                
            

        

        
            
                                 

                
                    Náš Kryštůfek


                    Ahoj jmenuju se Kryštůfek a narodil jsem se mamince a tatínkovi 11.12.2021. Vážil jsem 2690g a měřil 48cm. Maminka a tatínek se o mě dlouho snažili a nakonec jim ke mně pomohli tady v Gennetu.

                
            

        

        
            
                                 

                
                    Náš příběh


                    když jsme se s manželem rozhodli, že chceme rodinu, věděli jsme, že to nebude jen tak, a to kvůli mé genetické mutaci. 
Proto jsme se rozhodli pro cestu IVF a také pro Gennet Letná, protože jsme mnohokrát…

                
            

        

        
            
                                 

                
                    Courtney & Mark


                    Ahoj, jmenuji se Courtney a můj manžel je Mark. Náš příběh je o tom, jak jsme se chtěli stát pětičlennou rodinou. Náš příběh je dlouhý, je plný triumfu, zlomeného srdce, ale hlavně je plný lásky.

                
            

        

        
            
                                 

                
                    Naše štěstí Zuzanka


                    Když jsme se začali pokoušet s manželem o miminko, zjistili jsme, že máme problém počít přirozenou cestou. Toto období pro nás bylo velmi stresující a bylo nám z toho často do pláče...

                
            

        

    
 



    
        Další příběhy
        Ohodnoťte nás!
    

        


        
            
                Kliniky & Technologie

            

            
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
            

        

            

                
                    
                        

                                
                                    [image: ]
                                


                            
                                
                                        Ing. Michal Fazekaš


                                        Jednatel společnosti


                                        Klinika GENNET byla založena již v roce 1996 jako centrum lékařské genetiky. O služby v oblasti léčby neplodnosti byla rozšířena v roce 2005 a dnes má tři pracoviště v České republice.


Aktuálně GENNET poskytuje komplexní služby v péči o mužské i ženské reprodukční zdraví. Za základ považujeme správnou diagnostiku problému přes genetické, imunologické anebo urologické vyšetření. Samotná IVF léčba je pod kontrolou našich zkušených IVF lékařů, embryologů a sester, podpořená nejnovější technologií a vybavením. Naše těhotné pacientky vždy s úsměvem přivítá tým zkušených prenatálních sonografistů.


Jsem velmi rád, že mohu ze své pozice generálního ředitele přispět k tomu, aby se všichni naši klienti cítili spokojeně, příjemně, bezpečně a aby každá léčba směrovala k úspěšnému výsledku.



                                    
                                         Poznejte náš tým [image: ] 
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

    

            

            
    
            
                Mohlo by vás zajímat

                	Kariéra
	Akce GENNET
	Žádanky ke stažení
	Akreditace laboratoří
	Akreditace Ministerstva zdravotnictví
	Výroční zprávy tkáňového zařízení
	Politika kvality a etický kodex
	Zpracování osobních údajů


            

            
                Navštivte nás

                	GENNET Praha 7
	Kostelní 9
	170 00 Praha 7
	Tel. +420 222 313 000


                	GENNET Liberec
	Liliová 1
	460 01 Liberec
	Tel. +420 483 101 300


                	GENNET Praha 1
	Na Poříčí 26
	110 00 Praha 1
	Tel. +420 226 226 205


            

            
                Napište nám

                	
                        
                            
                            ivf@gennet.cz
                        
                    
	
                        
                            
                            info@gennet.cz
                        
                    


            

        
            © 2024 Gennet, Všechna práva vyhrazena

            
                [image: Facebook]
                [image: Youtube]

                
                    [image: Instagram]
                
            

            
                
                    [image: ]
                
            

        

        
Společnost GENNET, s.r.o. informuje spotřebitele o tom, že spotřebitel má právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb uzavřené se společností s výjimkou smluv uzavřených v oblasti zdravotních služeb poskytovaných pacientům zdravotnickými pracovníky za účelem poskytování zdravotní péče, včetně předepisování, vydávání a poskytování léčivých přípravků a zdravotnických prostředků. Subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je v případě společnosti Česká obchodní inspekce se sídlem v Praze 2, Štěpánská 567/15, PSČ 120 00, www.coi.cz


Toto jsou internetové stránky společnosti GENNET, s.r.o., se sídlem Praha 7, Kostelní 9/292, PSČ 17000, IČ: 270 80 234, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94758. Společnost přestala být s účinností ode dne 22.5.2021 členem koncernu SYNBIOL, a to na základě oznámení  řídící osoby koncernu – společnosti  SynBiol, a.s., IČO 26014343. Ta sdělila, že existence koncernu není k danému datu nadále dána s tím, že osoby jí přímo či nepřímo ovládané již nebudou podléhat jednotnému řízení ve smyslu §79 odst. 1 zákona  o obchodních  korporacích.

        

        
            Zásady používání cookies
        

    






        


        
            
                [image: NAHRÁVÁM]
            

        


        


        

        






        
    